
UCHWAŁA NR LXV/1382/13
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI

z dnia 26 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu 
zbiorowego w Łodzi.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. 
o cenach (Dz. U. z 2013 r. poz. 385) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo 
przewozowe (Dz. U. z 2012 r. poz. 1173 i 1529), Rada Miejska w Łodzi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/551/12 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 25 stycznia 2012 r. w sprawie 
ustalenia opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego w Łodzi (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego poz. 517), zmienionej uchwałą Nr LVII/1172/13 z dnia 6 lutego 2013 r. (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego poz. 1263) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Do dnia 31 października 2015 r. bilety jednorazowe, o których mowa w pkt I.1 
lit. a załączników Nr 3 i 4 do uchwały stają się biletami do 40 minut, natomiast bilety, 
o których mowa w pkt I.1 lit. b załączników Nr 3 i 4 do uchwały stają się biletami 
do 60 minut.”;

2) w załączniku Nr 3 skreśla się pkt I.1 lit. c; 

3) w załączniku Nr 4 skreśla się pkt I.1 lit. c.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
wz. Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Łodzi
Wiceprzewodniczący Rady

Grzegorz MATUSZAK

Id: 8B25D731-E1FA-48C9-9F8A-BE872BE01E18. Podpisany Strona 1




